*Nota.* Si hæc Missa præfatis diebus sit impedita, anticipari, vel transferri potest ad primam diem a prædictis impeditis liberam.

|  |   |  |
|--|---|--|
| <p>Ex INDULTO APOSTOLICO quibusdam Dioecesibus concesso. (<i>Missa ut in Quotidianis</i>)</p>  | <p>Tribus vel duobus diebus in qualibet hebdomada non impeditis a</p> | <p>Festis ac diebus in tertio quadrangulo superiori memoratis.</p>   |
| <p>ALIAE MISSAE CUM CANTU (ut in Quotidianis) nec non OMNES MISSAE LECTAE SEU PRIVATAE, exceptis quae in sequenti quadrangulo notantur.</p>  | <p>Qualibet die, exceptis</p>   | <p>1. Dominicis. — 2. Duplicibus. — 3. Infra octavas Nativitatis, Epiphaniae, Paschatis, Pentecostes et Corporis Christi. — 4. Toto quadagesimali tempore, excepta in unaquaque hebdomada prima die libera a festo ritus duplicis, vel duplex excludente in <i>Kalendario Ecclesiae</i> in qua Missa celebratur. — 5. Feriis IV. Temporum; Feria II. Rogationum; ac Vigiliis, etsi occurrat fieri Officium alicuius festi semiduplicibus aut simplicis. — 6. Feria in qua anticipanda vel reponenda est Missa Dominicae. — 7. Omnibus aliis diebus in superioribus quadrangulis descriptis</p>           |
| <p>MISSAE LECTAE:<br/>In die vel pro die obitus, ut in primo quadrangulo, in <i>Ecclesia ubi fit Junus</i>, tenore Decreto S. R. C. 19 Maii 1896 et 12 Jan. 1877.</p>  | <p>Qualibet die, exceptis.</p>  | <p>1. Dominicis et festis de praeepto, etiam suppressis. — 2. Duplicibus I et 2 classis. — 3. Vigiliis Nativitatis et Pentecostes. — 4. Die octava Epiphaniae. — 5. Infra octavas Paschatis, Pentecostes et Corporis Christi. — 6. Feria IV Cinerum. — 7. Tota Maiori Hebdomada. — 8. Durante expositione sol. SS. Sacramenti.</p>   |
| <p><i>Nota.</i> Huiusmodi Missae privatae nequeunt celebrari sine applicatione pro defuncto cuius cadaver sit phisice vel moraliter praesens; item non permittuntur in Ecclesiis aut Oratoriis publicis, nisi eadem die fiat illi Junus cum <i>Missa aequivali</i>. Possunt tamen fieri ante sive post Missam cantatam, aut etiam ea perdurante.</p>   | <p>Qualibet die, exceptis.</p>  | <p><i>M. B.</i> 1. Quoad Oratoria privata Missae legi possunt de Requie omnibus et singulis diebus superius non exceptis, ab obitu usque ad sepulturam, dummodo cadaver sit adhuc phisice praesens; in domo. — 2. Quoad vero Ecclesias vel publica Oratoria Seminariorum, vel Collegiorum et Religiosorum Communitatum, Missae privatae legi possunt <i>semel tantum</i> in una ex tribus diebus ab obitu usque ad sepulturam decurrentibus. — 3. Pro pauperum defuncto permittitur <i>Missa exequialis lecta</i>, sub hisdem clausulis et conditionibus quibus praefata Missa cum cantu conceditur.</p> |
| <p>MISSAE DE REQUIE IN ECCLESIIS VEL SACELLIS SEPULCHRETI.</p>   | <p>Qualibet die, exceptis.</p>  | <p>1. Festis duplicibus I. et 2. cl. — 2. Dominicis ac Festis de praeepto. — 3. Feriis, vigiliis et Octavis privilegiatis.</p>   |
| <p><i>Advertenda.</i> 1. In Commemoratioe Omnium Fidelium Defunctorum. — in Missa aequivali. — diebus III, VII, XXX et in Anniversariis (s. rictae et late) diebus tantum. Oratio. — 2. In Missis Quotidianis quibuscumque tres Orationes dicendae sunt <i>prima</i> pro defuncto vel defunctis; <i>secunda</i> ad libitum; <i>tertia</i> pro omnibus defunctis. In Quotidianis lectis possunt dici quinque vel septem (numero impari, dummodo <i>prima</i> sit pro defuncto designato et <i>ultima</i> pro omnibus. — 3. <i>Sequentia</i> semper dicitur in cantatis et etiam in lectis, exceptis Quotidianis, in quibus dicitur ad libitum. — 4. Quandoquaque in feriis maioribus Missam propriam habentibus ceterisque diebus, de quibus tit. X, n. 2 et 5. novissim. Rubricatur, Missa de feria celebratur, dummodo reapse pro defunctis applicetur, addi potest <i>semultimo loco</i> (non computatis Collectis) oratio pro defunctis in quorum suffragium celebratur, quae Missa et oratio sunt praecipuae ut rite legitimeque pro defunctis altaris privilegiati applicari possit. — 5. Praedicta oratio pro defunctis non excludit in casu orationes de tempore, nisi occurrat commemoratio duplicis et quando additur non est attendendus numerus orationum utrum sit <i>dispar</i> an non. — A. M. D. G.</p> |   |  |